WMWWWMWWWEffiWWfuW

m W.'ü * Yú, e [J § § T,& I fvt G

PORTARIA No 01312023 de 27 de janeiro de 2023

"Dispõe sobre nomeação da função de
liquidante da Câmara Municipal de Conquisfa e

dá outras providências."

A Câmara tMunicipal de Conquista, estado de [Vlinas Gerais, neste ato
representado pelo seu Presidente Rodrigo Zara Faria, no exercício das suas
atribuiçÕes legais e constitucionais, especificamente no artigo 87, incisos ll e lX da
Lei Orgânica do [i/lunicípio de Conquista c/c artigo 18, inciso lll e lX do Regimento
lnterno da Câmara [Vlunicipal.

RESOLVE:

Artigo 1o - Fica nomeada paru a função de: tlQtllDAN-fE, a senhora lVlARlA
APARECIDA VlElRA, brasileira, casada, formada em l/agistério, inscrita no CPF: no

755. 817.956-49, portadora do Documento de ldentidade'. no 7. 102.421 - SSP/MG;
domiciliada em Conquista/lVG.

Artigo 20 - Para a mencionada função de liquidante, a servidora nomeada no
artigo 1", não perceberá nenh
Íérias__tesrulamentares e demais vencimentos leqais para ocu
ouestão.

Artigo 3o - Esta Portaria entra em vigor a contar da data da sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data de 0310112023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Conq uista, estado de [Vlinas Gera e janeiro de 2023

V
Presidente mara Municipal de Conquista

(n"

L

\_